nominatorū ⁊ materiā pactoz
sup hac rub. tractauerūt. Sz qz
dicte subtilitates i iudicijs pa-
rū profunt ⁊ practice nullū vel
paucū cōmodū afferūt: nostra
praefens est intentio in hac rubi.
sicut i ceteris practicabilia so-
lūmodo tractare. Itā possēt et
tractari doctrina iusticie et
mutatine ⁊ distributine. Cuius
tractat⁹ ad theologos spectat.
¶ Pro igif videndū esset de fili-
bus q̄stis de quib⁹. §. visuz est:
de illis quesitis q̄ p̄t adaptari
huic rubrice: id ibi multa remit-
to: q̄ p̄mutatio vicē emptiōis
⁊ veditiōis obtinet. l. ij. C. e. ⁊ ea
q̄ procedūt in emptiōe et vediti-
ōne procedūt etiā in p̄muta-
tione paucis exceptis. d̄ quib⁹
in. l. ij. ⁊ ij. ff. e. ⁊ p. gl. ff. in. d. l. ij. ⁊
p. gl. penul. in. l. cū precibus. e. tit.
¶ Ibis igif p̄suppositis p̄mit-
tendū est q̄ interdū cōueniunt
partes de p̄mutādo nulla iter-
ueniēte stipulatiōe vel rei tra-
ditioe. Interdū nō cōueniūt in-
terueniēte sola stipulatiōe. In-
terdū etiā cōueniūt sine stipu-
latiōe postea subsequēte rei tra-
ditione ab altera parte. In pri-
mo casu nulla orit̄ actio inter
partes: p. l. ex placito. C. eo. ⁊. ff.
de pac. l. inrigētū. §. sed ⁊ si in
aliū. In sc̄do orit̄ actio in stipu-
latiōe: vt i. d. l. ex placito. in. fi. In
tertio aliqd̄ dicit̄ agi ex imple-
mēto: qd̄ fit rei traditione: p. §.
posteriore. in. si. qui. mo. ref. in.

fir. Sed veritas est q̄ ex confir-
mato placito agit: vt volūt gl.
⁊ doc. in pall. l. ex placito. ¶ Sz
querit: si res a nulla vt ab altera
t̄m partiū fuerit tradita: sed
stipulatio internenit de tradē-
do: an cōpetat actio cōtra tra-
dere nolentē precise ad traden-
dū. Et l. ij. gl. in. d. l. cū precibus.
velle videat q̄ nō: alia t̄m gl. in
l. cū proponas. C. de dolo. tenet
q̄ imo precise cōpellit si rē ha-
beat in posse tradendi: ⁊ cū illa
trāsēūt doc. vt dicit̄ est. §. in sili
de emptio. ⁊ veditio. ¶ Querit:
an quēadmodū res aliena p̄r
vēdi. l. rē alienā. ff. de cōtrahen.
an possit etiā p̄mutari. et dic̄
sic: et tenet donec res eueniat:
vt vult glo. in. l. j. C. eo. ¶ Querit
ritur etiā: si causa p̄mutatiōis
rē meā tradidi tibi nō habita si
de de tua: an dominiū in te trās-
fertur. ⁊ dic̄ q̄ nō. ar. in similib⁹
empt. ⁊ ven. pro quo glo. in. d. l.
cū precibus. Itē: qd̄ si vnus im-
pleuit: an agere possit alterna-
tine p̄tra nō implementē vt ipeat
vt restituat: Et dic̄ q̄ sic: vt ape-
rit tex. l. qm̄. C. eo. ¶ Querit: qd̄
si ex vna parte dat̄ res et pecu-
nia: ex alia aut̄ datur res t̄m: vt
q̄tidie hoc euenit: vt do libm̄
meū pro tuo: ⁊ ad iūctio tibi decē
frācos: an erit emptio vel vediti-
ō: an p̄mutio. Breuiter vidē-
dū est illud qd̄ p̄ncipaliter ven-
satur: aut em̄ p̄ncipaliter ven-
dit̄ pro certo p̄cio: hoc acto vt